
C6 www.idnes.cz SERVIS - BRNO A JIŽNÍ MORAVA 4. dubna 2008 DNES

Blansko
KINO
Hybešova 6, 516 412 437
Lovec draků 20.00

Boskovice
PANORAMA
Kpt. Jaroše 15, 516 452 026
Než ďábel zjistí, že seš mrtvej 17.00, 19.30

Brno
ART
Cihlářská ul. 19, tel. 541 213 542
Visions of light 2008
Výjimečná kolekce 13 filmů z historie americké
kinematografie
Příšerná chvíle 17.00
Dokonalý trik 18.00
Smrt v Benátkách 18.00
Zjizvená tvář 19.00
Gun Crazy 21.00
Shane 23.00

KINOKAVÁRNA JASMÍN
Kotlánova 7, 544 210 163
Říše hraček 17.00

LUCERNA
Minská ul. 19, 544 527 318
Skafandr a motýl 18.15

Pokání 20.30

PALACE CINEMAS V. ŠPALÍČEK
Mečová 2, 543 560 111
Bobule 14.40, 15.50,

16.50, 17.55, 19.00, 20.00, 21.10, 22.10
10 000 př. n. l. 17.10, 19.30, 21.50
27 šatů 19.45, 22.00
Jan Saudek 17.30
Kronika rodu Spiderwicků 16.10, 18.20
Let’s Dance 2 Street Dance

14.30, 16.35, 18.45
Nejkrásnější hádanka 15.15
O rodičích a dětech 14.50
Reportér v ringu 20.30
Tahle země není pro starý 20.55
Venkovský učitel 15.00, 17.40, 20.20

SÁL BŘETISLAVA BAKALY
Žerotínovo nám. 6:
Music on film / Film on music
Krysař z Hutzoviny / The Pied Piper of Hutzovi-
na 19.00
Metallica: Some Kind of Monster, 2004 20.30

SCALA
Moravské nám. 3, tel. 542 215 303
Edith Piaf 17.30, 20.00

STUDENTSKÉ KINO MAGNET
Kolejní 2, tel. 541 641 516
Projekt 100 – Cléo od pěti do sedmi 20.00

Břeclav

KORUNA
U Tržiště 1, tel. 519 370 818

Já, legenda 16.30, 19.00

Hodonín
SVĚT
Velkomoravská 9, tel. 518 351 092

Občan Havel 17.30
Projekt 100 – Nový svět 20.00

Hustopeče
KINO
Dukelské nám. 15, 519 412 566

Zlatý kompas 17.00

Kyjov
PANORAMA
Svatoborská 671, tel. 518 612 945

O život 17.30, 20.00

Letovice
KINO
Masarykovo nám. 165:

Monstrum 19.30

Mikulov

HVĚZDA
Česká 4, tel. 519 444 568

Na vlastní nebezpečí 19.00

Modřice
PALACE CINEMAS OLYMPIA
U Dálnice 777, 543 560 111

27 šatů 17.10, 19.40, 22.10
Bobule 15.00,

16.00, 17.15, 18.15, 19.30, 20.30, 21.45
Než si pro nás přijde

15.20, 17.40, 20.00, 22.25
10 000 př. n. l. 16.40, 19.00, 21.20
Asterix a Olympijské hry 17.05
Jumper 18.05, 20.10, 22.15
Kronika rodu Spiderwicků 15.50, 18.10
Let’s Dance 2 Street Dance 17.00, 19.20
Nejkrásnější hádanka 15.30
O rodičích a dětech 19.50, 20.20
Tahle země není pro starý 21.25
Venkovský učitel 16.20, 19.10, 21.55

Olešnice u Brna
PANORAMA
Olešnice na Moravě, 516 463 108

Pinocchio 17.00
Prci, prci, prcičky: Spolek Beta 19.00

Rosice u Brna

PANORAMA
Kpt. Jaroše 50, tel. 546 412 210

Skóruj! 20.00

Šebetov
KULTURNÍ DŮM
Šebetov 134, 602 836 939

Monstrum 19.30

Tišnov
SVRATKA
Mlýnská 152, tel. 549 410 046

Filmový cyklus – Ráj hned teď
(Francie/Německo/Nizozemsko/Izrael, 2005)

19.30

Velké Němčice
JISKRA
Městečko 129, tel. 519 417 222

Na vlastní nebezpečí 19.30

Velké Opatovice
KINO
Zámek 14, 516 477 487

Sweeney Todd: Ďábelský holič z Fleet Street
19.30

Velké Pavlovice
KINO
Hlavní 91
Americký gangster 20.00

Veselí nad Moravou
MORAVA
nám. Míru 667, tel. 518 324 564
P.S. Miluji Tě 19.30

Vracov
KINO
nám. Míru 57:
Vetřelci vs. Predátor 2 19.30

Vyškov
SOKOLSKÝ DŮM
Tyršova 2, tel. 544 221 482
Nejkrásnější hádanka 17.30
...a bude hůř 20.00

Znojmo
SVĚT
Havlíčkova 7, 515 224 034
Venkovský učitel 17.00, 19.00, 21.00
Pokání 18.30
Rambo: Do pekla a zpět 20.30, 22.00

Brno
7. NEBE
Jánská 9:

Perfect Balance
(hudební večer) 20.00

BIGBÍT
Slovákova 10:

SB Band
(koncert) 20.00

EL SOMBRERO
Zelný trh 20:

Disco Music Party
(taneční hudba) 22.00

FAVÁL
Křížkovského 416/22:

Koncert
(Insania, Dark Gamballe,
La Patchanka) 20.30

FLÉDA
Štefánikova 24:

Skaparada
(hudební večer, dýdžejové, Selectors)

20.00

HELIOS BAR
Palackého třída 721/78:

Diskotéka, DJ
(do 20.00 veřejná zkouška
Black Olives,
od 21.00 taneční hudba) 21.00

HUDEBNÍ FAKULTA JAMU
Komenského náměstí 6:

Absolventský koncert
(Eva Horáková – violoncello,
program: J. Brahms,
D. D. Šostakovič,
F. Emmert) 19.30

KONZERVATOŘ BRNO
ÚMČ Brno-střed, Dominikánská 2:

Absolventský koncert
(J. Švestková – housle, J. Leitgebová –
akordeon,
program: D. Kabalevskij, J. S. Bach,
D. Scarlatti, V. Zolotarjev,
T. Lundquist) 19.00

MELODKA
Kounicova 22:

Rockový večírek
(hudební večer, DJ Majda) 19.00

MERSEY
Minská 91/15:

Hip hop
(Live: 4021, MoreloKatr,
Dew Town Crew;
dýdžejové: Nneser, Diskotek, Saddan,
Kukiz. Break dance exhibice) 20.00

PERPETUUM
Rooseveltova 6:

Cartoon Clash On Tour
(taneční hudba,
dýdžejové: The Fakes, Javas, Koala, Ela-
te) 20.00

RC BROOKLYN
Bašty 6:

Rockotéka
(hudební večer) 20.30

STARÁ PEKÁRNA
Štefánikova 8:

Neočekávaný dýchánek
(hudební večer, etnošraml) 20.00

TWO FACES
Biskupská 1:

Varadero mojito night
(taneční hudba, DJ Folteen) 20.00

U KOUŘÍCÍHO KRÁLÍKA
Křídlovická 1:

Večer s cimbálem
(Jožka Šmukař a jeho hosté;
Cimbálová muzika Aleše Smutného)

20.00

VYHLÍDKA
náměstí Svobody 17:

Slibné vyhlídky
(hudební večer, Murphy & guests)

20.00

Bučovice
NO LIMITS
Zámecká 550:

Happy Hour Mojito
(taneční hudba) 20.00

Hradčany u Tišnova
CLUB 007
Hradčany u Tišnova:

Le Mix de P. M. C.
(taneční hudba) 21.00

Kostelec u Kyjova
VARADERO DISCO
Kostelec u Kyjova:

Páteční danceparty
(taneční hudba) 21.00

Kunštát
DISCO U ZÁMKU
Kunštát:

DJ BBC
(taneční hudba) 21.00

Kyjov
JANČOVKA
Kyjov:

Jazz do regionů 2008
(Darko Jurkovič – kytara,
František Uhlíř – kontrabas,
Jaromír Helešic – bicí) 20.00

Mikulov
NÁMĚSTÍ
Mikulov:

Mezinárodní den Romů
(oslava Mezinárodního dne Romů)

16.00

Tišnov
DISCOBAR KEY WEST
Brněnská 154:

Diskotéka
(taneční hudba) 19.00

Znojmo
GOGO KLUB
Pražská 19:

Gat Electra party
(Kepy & Iary D,
minimal/house-live, dýdžejové Tuko Ra-
mirez, Trick) 20.00

VINNÝ SKLEP ROSSO-BIANCO
Zelenářská 22/5:

Večer s živou hudbou
(Hraje Duo Carrie.) 19.00

Blansko
GALERIE MĚSTA BLANSKA
Dvorská 2:

Mezi námi muži
Výstava Tomáše Císařovského.

Trvá do 13. dubna 2008

Brno
BISKUPSKÝ DVŮR
Muzejní 1, 533 435 282

„Zuzana v lázni“ a jiné
Výstava plastik Vladimíra Groše.

Trvá do 24. května 2008

MENDELOVO MUZEUM GENETIKY
Mendlovo nám.:

Komunikujeme
Výstava je zaměřena na způsoby komu-
nikace mezi lidmi – od šeptání do ucha
až po mezikontinentální bezdrátové spo-
jení. Trvá do 31. dubna 2008

MORAVSKÁ GALERIE
Moravské náměstí 1a :

Za patnáct
Přírůstky do sbírek Moravské galerie
v Brně 1993–2007. Nacházejí se mezi
nimi některé opravdové skvosty – plaká-
ty Alfonse Muchy, nábytek z dílny archi-

tekta Dušana Samo Jurkoviče, pozůsta-
lost fotografa Jana Svobody, nádherné
sklo Josefa Hoffmanna či Jiřího Pelcla,
kresby Hanse von Aachena, obraz Jose-
fa Bolfa či barokní krucifix od neznámé-
ho řezbáře z Dolních Kounic.

Trvá do 25. května 2008

STARÁ RADNICE
Radnická 10:

Hudební světoběžník – O. Strauss
Výstava o hudební osobnosti.

Trvá do konce dubna 2008

Bučovice

MUZEUM BUČOVICE
Zámek:

Orchideje
Orchideje přírodního parku Ždánický
les.

Trvá do 18. května 2008

Předklášteří
PODHORÁCKÉ MUZEUM
Porta coeli 1001:

Svátky jara
Jarní svátky na Podhorácku.

Trvá do 4. května 2008

Veselí nad Moravou
MĚSTSKÉ MUZEUM
nám. Bartolomějské 41:

Kraslice
Ze sbírky Stanislava Loveckého. Krasli-
cím se Stanislav Lovecký věnuje již od
svého dětství. Jeho sbírka, čítající více
než 1000 kusů, patří k největším v repub-
lice. Na výstavě je k vidění výběr cca
600 kraslic, od nejběžnějších slepičích,
přes kachní, husí až po křepelčí nebo
pštrosí.

Trvá do 6. dubna 2008

Brno
DIVADLO POLÁRKA
Tučkova 922/34, 541 247 274

Festivadlo
(Divadelní představení. 8.00–22.00

HUSA NA PROVÁZKU
Zelný trh 294/9, 542 123 425

40/16 Den Road Movie
Divadlo Kajak – De Kabaret 18.00
Nesnesitelná lehkost jízdy 19.30
Jakub Šmíd „Naše jezerní kotlina“

20.30
Autobus na lince 21 21.30

KULTURNÍ DŮM RUBÍN
Makovského nám. 3:

J. Kolbaba – Arabia Felix
(Přednáška; Do Jemenu přes Katar.)

19.00

LOUTKOVÉ DIVADLO RADOST
Bratislavská 32, tel. 545 321 273

Malované na skle
(Jánošíkovská legenda.) 10.00, 19.00

MĚSTSKÉ DIVADLO BRNO
Lidická 16, 533 316 301

Čarodějky z Eastwicku
(Hudební scéna.) 19.30

ND – JANÁČKOVO DIVADLO
Rooseveltova 1, 542 158 111

Její Pastorkyňa
(Operní drama o lásce, cti, vraždě a od-
puštění.) 19.00

ND – MAHENOVO DIVADLO
Dvořákova 571, 542 158 111

Taková ženská na krku
(Třeskutá komedie o milostných vzta-
zích v česko-slovenském podání.)

19.00
Hra, to je fotbal! (Malá scéna)
(Literárně-divadelní kopy T. Kafky
a D. Vávry.) 19.30

ND – REDUTA
Zelný trh 313/4, 542 158 111

Služky
(Proslulá hra inspirovaná skutečným pří-
padem pojednává o vztahu dvou služek
ke své paní plném podivné nenávisti.)

19.00

STUDIO MARTA
Bayerova 5, 542 591 512

Pravý inspektor Hound
(Divadelní představení JAMU.) 19.30

Vyškov
BESEDNÍ DŮM
J. Šoupala 4:

I. N. R. I.
(Divadelní představení.) 19.30

Kluby Hudební večery různých žánrů

Divadla

REPORTÉR V RINGU. Život sportovního redaktora Erika Kerma-
na byl jako napínavý zápas. Snímku plnému zvratů herecky kraluje
Samuel L. Jackson, dnes jej uvádí brněnský Špalíček. FOTO: BLUE SKY

ZA PATNÁCT. Moravská galerie představuje přírůstky do svých sbí-
rek za posledních 15 let. Získala například Cigoliho kresbu nazvanou
Spící Kristus v bárce za bouře. FOTO: MORAVSKÁ GALERIE

SLUŽKY. Tak vypadá vražedná služebná v podání Kláry Apolenářo-
vé. Herečka je jednou ze tří protagonistek dnešní inscenace v brněn-
ské Redutě. FOTO: ALEXANDR ŠPUNDA

Pohřby dnesPohřby dnes
Pátek 4. 4. 2008
Kostel, Starý Lískovec, Brno:
15.00 – Františka Dvořáčková, 1913, 
Brno

Ústřední hřbitov, obřadní síň, Brno:
13.00 – Jaroslav Hrbek, 1936, Brno

Krematorium, Jihlavská 1, Brno:
11.00 – Miroslav Varmužka, Ing. Mgr.,
1928, Brno • 11.30 – Jiří Mazura, Ing. 
CSc., 1950, Brno-Kohoutovice • 12.30 
– Štěpánka Froková, 1944, Javůrek • 
13.15 – Jaroslav Rys, 1947, Mělča-
ny • 14.45 – Žofi e Klemmová, 1913, 
Hostěrádky-Rešov • 15.30 – Petra 
Fejfarová, 1970, Brno • 16.15 – Eva 
Semerádová, 1941, Brno • 17.00 
– Jiří Souček, 1952, Brno

Obřadní síň, Stará Břeclav:
14.00 – Martin Helešic, 1956, Stará 
Břeclav

Kostel, Petrovice:
15.00 – Františka Musilová, 1922, Pet-
rovice

Sobota 5. 4. 2008
Kostel, Lanžhot:
15.00 – Božena Vlková, 1931, Lanžhot

Výzva pro pohřební služby: Pokud 
máte zájem přispívat do této rubri-
ky, zavolejte do redakce MF DNES 
na telefon 516 202 110.

Pohřby zítraPohřby zítra

Kina Kompletní program jihomoravských kin na 4. dubna

Výstavy Výběr z otevřených expozic

FILM DIVADLO VÝSTAVA


